第 23 号様式

納税管理人申告(承認申請)書

年 月 日

相生市長 あて

左記の納税管理人承認申請書に基づき下記のとおりであることを承認します。

住所

納税義務者

氏名

住所

納税管理人

氏名

年 月 日

相生市長

個人番号又は

法人番号

申 請 者

(納税義務者)

住 所

氏 名

電 話 ( )

下記のとおり申告(承認申請)いたします。

※該当する□にレ印を付けてください。

申告・申請区分

納税管理人を

□定める(□変更する □廃止する)ことを申告します。

□定めないことの承認を申請します。

対 象 税 目

□固定資産税・都市計画税

□市民税

□特別土地保有税
申請に基づき納税管理人を定めることを要しないことを認定します。

年 月 日

相生市長

納税管理人を定める必要

が 生 じ た 日
年 月 日

納

税

管

理

人

新

住 所

氏 名

(旧)
住 所

氏 名

承 諾 書

年 月 日

納税義務者〔 〕の納税管理人になることを承諾します。

納税管理人

住 所

フ リ ガ ナ

氏 名

電 話 ( )